
România 

Judetul  Bihor 

Primăria Comunei Câmpani 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 68 

     Din 05.08.2022 

 

privind convocarea Consiliului Local al Comunei Câmpani, în şedinţă ordinară pentru data de 

 12 august 2022 ora 13,00 

 

Având în vedere prevederile art.133 alin.2), coroborate cu cele ale art.134 alin.1), lit.a), alin.2)  alin 4) și 

art.135 alin.1), și art.136 alin.4) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul Administrativ, În temeiul 

dispozițiilor art.196 alin.1), lit.b) din din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul Administrativ, actualizat, 

Primarul Comunei Câmpani;  

                                                                    D I S P U N E: 

Art. 1. Se convoacă  Consiliul Local al Comunei Câmpani în şedinţă ordinară pentru data de vineri, 

12 august 2022 ,ora 13,00, la sediul primăriei-sala de ședințe având proiectul ordinii de zi conform anexei  

parte integrantă la prezenta dispoziție. 

Art.2 (1) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi pot fi consultate la sediul Primăriei comunei 

Câmpani, acestea fiind transmise și pe adresele de e-mail ale consilierilor locali, potrivit opțiunii 

acestora. 

(2) Proiectele de hotărâri se avizează de către comisiile de specialitate din cadrul Consiliului Local 

al Comunei Câmpani  în baza competențelor acestora. conform indicării din anexa la prezenta; 

(3) Membrii Consiliului Local al Comunei Câmpani sunt invitați să formuleze și să depună 

amendamente asupra proiectelor de hotărâri. 

Art.3. Consilierii locali pot formula amendamente la proiectele de hotărâre până la data ședinței.  

 
Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică cu : 

-Instituţia Prefectului- Judeţul Bihor, 

-afișare la sediul primăriei, 

  -dosarul ședinței. 

         PRIMAR        

      Țoța Valentina                                                                                CONTRASEMNEAZA 

             SECRETAR GENERAL,       

                    Voichita  Bogdan  

E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 4820313 

 

mailto:office@primaria.campani.ro


ANEXA la Dispoziția nr.68/ 12.08.2022 

PROIECTUL ORDINII DE ZI AL ȘEDINDIȚA ORDINARA  A CONSILIULUI LOCAL 

CÂMPANI DIN DATA DE 29.07.2022  

  

1 Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al sedintei ordinare a Consiliului Local 

Câmpani   din 29 iulie 2022 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Secretar general al comunei 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public și privat 

al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, activități 
social -culturale 

 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina munciiși protecția social 

 

2.Proiect de hotărâre alegerea presedintelui de sedintă a dlui Moza Dan pentru lunile august, 

septembrie, octombrie etc 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Secretar general al comunei 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public și privat 

al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, activități 

social -culturale 

 
III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina munciiși protecția social 

 

 

3 Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru ședința ordinară  din 12 august  2022: 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Secretar general al comunei 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public și privat 

al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, activități 

social -culturale 

 
III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina munciiși protecția social 

 

4.Proiect de hotărâre  privind aprobarea suplimentării cotei de combustibil necesar  pentru 

finalizarea lucrărilor de decolmatare a albiilor râurilor din perimetrul comunei Câmpani. 



prevăzute de Protocolul încheiat de UAT Câmpani cu Administratia Națională ,,Apele 

Române,, Administratia Bazinală de Apă Crișuri (ABA Crișuri)  

aprobat prin HCL 61/28.06.2022 
 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment  fond funciar și cadastru:  

 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public și privat 

al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

 

5. Diverse 

 

                               PRIMAR        

                           Țoța Valentina                                                           CONTRASEMNEAZA 

             SECRETAR GENERAL,       

                            Voichita  Bogdan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

România 

Judetul  Bihor 

 Consiliul Local Câmpani 

 

Nr. 3770/A din 05.08. 2022 

I N V I T A Ţ I E 

D-lor consilier 

             În conformitate cu Dispoziţia nr.68 din 05.08.2022 emisă de Primarul comunei 

Câmpani, d-na Valentina Țoța, sunteți convocati  în şedinţă ordinară  a Consiliului local al 

comunei Câmpani pentru data de 12.08.2022 , ora 13.00, în sala de ședințe a primăriei, 

având următoarea ordine de zi: 

 

 

1 Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al sedintei ordinare a Consiliului Local 

Câmpani   din 29 iulie 2022; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Secretar general al comunei 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public și privat 

al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, activități 

social -culturale 

 
III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina munciiși protecția social 

 

2.Proiect de hotărâre alegerea presedintelui de sedintă a dlui Moza Dan pentru lunile august, 

septembrie, octombrie ; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Secretar general al comunei 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public și privat 

al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, activități 
social -culturale 

 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina munciiși protecția social 

 
 

3 Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru ședința ordinară  din 12 august  2022: 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 



Compartiment de resort: Secretar general al comunei 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public și privat 

al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, activități 

social -culturale 

 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina munciiși protecția social 

 

4.Proiect de hotărâre  privind aprobarea suplimentării cotei de combustibil necesar  pentru 

finalizarea lucrărilor de decolmatare a albiilor râurilor din perimetrul comunei Câmpani. 

prevăzute de Protocolul încheiat de UAT Câmpani cu Administratia Națională ,,Apele 

Române,, Administratia Bazinală de Apă Crișuri (ABA Crișuri)  

aprobat prin HCL 61/28.06.2022 
 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment  fond funciar și cadastru:  

 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public și privat 

al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

 
 

5. Diverse 

 

                               PRIMAR        

                           Țoța Valentina                                                            

             SECRETAR GENERAL,       

                            Voichita  Bogdan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 482031 

mailto:office@primaria.campani.ro


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


